
 

Nastolatek i jego świat...

 4   Trudny temat  Przenigdy nie wolno się godzić na przemoc! Są ludzie, są instytucje, które pomagają pokrzywdzonym!    

 7   Coś fajnego do zrobienia  Weźcie udział w projekcie – będziecie się dobrze bawić, no i możecie  
wygrać fajne nagrody 

10   Pomyśl!  Dlaczego, kiedy macie katar, wszystko inaczej smakuje?  

12   i 38 Ty i Twój świat...  Zobaczmy fotki, które przysłali: Mikołaj, Małgosia, Magda, Natalia, Michał,  
  Weronika, Ania, Ida i Basia 

14   Nastolatkowe życie  Wszyscy chcemy być w grupie, dajmy więc szansę tym, którym trudniej  
do tej grupy się dostać! 

18  To napisał nastolatek!  Chłopiec, który miał wszczepiony pod skórę chip z nadajnikiem GPS 

20  Na pewno sobie poradzisz  Wy jesteście gospodarzami w swoim domu!  

22  Rzecznik praw ucznia  Ile możecie mieć sprawdzianów?

24  Pytacie, bo... chcecie wiedzieć  Czy z młodszym rodzeństwem można żyć w zgodzie?

Nastolatek chce wiedzieć więcej!

26   Do posłuchania, do obejrzenia  Propozycja na początek roku...     

28   Noworoczne postanowienia  Oni postanowili sobie coś na nowy rok, a jak to jest z Wami?  
Napiszcie o tym do „Victora Juniora”

29   Ciekawy zawód  Z jego gabinetu nikt nie ma ochoty wychodzić   

32   Wasze bezpieczeństwo jest ważne  Czy możecie być bezpieczni na drodze, nawet gdy jest brzydka pogoda?

37   Testuj się!  Kochacie swoje zwierzaki i potraficie się nimi samodzielnie opiekować?

40   Wydarzyło się wtedy...  Czy wiecie, ile województw jest w naszym kraju? 

42   Przyroda potrafi zaskoczyć!  Tam, gdzie w ogóle nie ma drzew, i tam, gdzie drzewa zrzucają liście na zimę...

60   Czytaj, jeśli lubisz się bać  Szalona jazda na karuzeli, której właściwie nie było  

Specjalnie dla szóstoklasistów

47   Przykładowy sprawdzian z odpowiedziami i komentarzem  Chcielibyście, by ktoś Wam opowiadał 
baśnie w długie zimowe wieczory? 

44  Ale śmieszne!  Dlaczego bałwanki nie uprawiają sportu?

64   Komiks z przygodami Tarantuli  Horoskopy! Wierzyć czy nie?
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 Co  do  przeczytania  w  tym  numerze?    


